PAGE
3

К Ы В К О Р Т О Д

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2016 года № 3-28/101
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 17 мая 2013 г. № 3-7/29 «Об утверждении  Порядка назначения пенсии за выслугу лет, ее перерасчета, выплаты, приостановления, возобновления, прекращения и восстановления для лиц, замещавших  муниципальные должности»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 30 апреля 2008 г. № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», и согласно статьям 4 и 8  Закона Республики Коми от 28.12.2015 № 141-РЗ «О внесении изменений в некоторые законы Республики Коми в связи с изменением структуры органов  исполнительной власти Республики Коми»
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос»» от 17 мая 2013 г. № 3-7/29 «Об утверждении Порядка назначения пенсии за выслугу лет, ее перерасчета, выплаты, приостановления, возобновления, прекращения и восстановления для лиц, замещавших муниципальные должности» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) муниципальных должностей;»;

         2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) должностей федеральной государственной службы иных видов.».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                     Т.С. Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет